期至 2012 年 12

月 31 日。同时

承诺除前述锁

定期外，在协议

期内每年转让

直接或间接持

2012年 12月 27

日

协议有效期为

三年，自协议各

方签署生效之

日起计算。

报告期内，严格

履行了承诺。

网宿科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

42

有的发行人股

份不超过其所

持有发行人股

份总数的百分

之二十五。"

网宿科技

公司承诺使用

自有资金购买

理财产品的未

来十二个月内，

不使用募集资

金补充流动资

金。

2014年 02月 13

日

自有资金购买

理财产品期间

及未来十二个

月内。

报告期内，严格

履行了承诺。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
不适用

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

□ 适用 √ 不适用

九、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 71.00

境内会计师事务所审计服务的连续年限 2

境内会计师事务所注册会计师姓名 丁伟萍、谢军

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 √ 否 □ 不适用

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 √ 否 □ 不适用

报告期内是否被行政处罚

□ 是 √ 否 □ 不适用

网宿科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

43

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

□ 适用 √ 不适用

公司股东及其一致行动人在报告期内未提出或实施股份增持计划。

十二、董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

□ 适用 √ 不适用

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十五、控股子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

网宿科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

44

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 54,998,649 35.08% 221,140  50,566,190 -6,361,569 44,425,761 99,424,410 31.33%

3、其他内资持股 54,998,649 35.08% 221,140  50,566,190 -6,361,569 44,425,761 99,424,410 31.33%

   境内自然人持股 54,998,649 35.08% 221,140  50,566,190 -6,361,569 44,425,761 99,424,410 31.33%

二、无限售条件股份 101,760,217 64.92% 3,560,860  106,192,663 6,361,569 116,115,092 217,875,309 68.67%

1、人民币普通股 101,760,217 64.92% 3,560,860  106,192,663 6,361,569 116,115,092 217,875,309 68.67%

三、股份总数 156,758,866 100.00% 3,782,000  156,758,853 0 160,540,853 317,299,719 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2014年1月1日至2014年5月16日（2013年权益分派方案实施前），公司第一期、第二期股票期权激励计划共计行权

155,270股。截止2014年5月16日，公司总股本为156,914,136股。

（2）公司于2014年5月19日实施2013年度权益分派方案，以股权登记日（2014年5月16日）公司总股本156,914,136股为

基数，向全体股东每10股派1.998021元人民币现金；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增9.990104股。权益分派实施

前本公司总股本为156,914,136股，实施后总股本增至313,672,989股。

（3）权益分派后至2014年12月31日，公司第一期、第二期股票期权激励计划共计行权3,626,730股，其中，高级管理人

员肖蒨、刘洪涛共计行权294,853股，高管行权股份按照高管持股规定锁定75%，即221,140股。

（4）储敏健、路庆晖、周丽萍、刘成彦按照高管持股规定每年第一个交易日解锁其上年最后一个交易日所持本公司股

份总数的25%，岳青自2014年5月7日换届离任后，其所持公司全部股份锁定6个月，6个月后解锁为流通股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

（1）2013年7月30日，公司召开第二届董事会第十九次会议，审议通过《关于公司第一期股票期权激励计划首次授予期